令和６年度 県立神戸生活創造センター指定管理候補者選定委員会 議事要旨

【対象施設】

 神戸生活創造センター

【第１回選定委員会】

 日 時：令和６年７月 17 日（水）15：00～17：00

 場 所：新長田合同庁舎７階Ｄ会議室

 出席委員：浅野委員、宇田委員、小林委員、大戸委員

 内 容：①選定委員会の設置

       設置要綱に基づき、互選により委員長を選出（委員長：浅野委員）

      ②指定管理者の公募について

       公募スケジュールを事務局から説明

       募集要項、運営水準書、様式集、資料集、評価基準等を審議、決定

【第２回選定委員会】

 日 時：令和６年 10 月 16 日（水）10：00～12：00

 場 所：新長田合同庁舎７階Ｄ会議室

 出席委員：浅野委員長、宇田委員、小林委員、山崎委員、大戸委員

 内 容：①ヒアリング審査

       応募事業ごとにヒアリング審査を実施

      ②総括審査

       応募書類、提案内容及びヒアリング審査の結果をもとに総合的に審査、

 評価し指定管理候補者を選定

【選定委員会委員】

氏名 所属・役職 備考

浅野 良一 環太平洋大学次世代教育学部教育経営学科 教授 委員長

宇田 名保美 中小企業診断士、ＡＤＵ株式会社 代表取締役

小林 由佳 株式会社神戸新聞社 論説委員

山崎 清治 ＮＰＯ法人生涯学習サポート兵庫 理事長

大戸 満成 兵庫県神戸県民センター 副センター長